PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 30.04.2008 № 216

п. Батецкий

На  основании пункта 29 статьи 4 Положения о приёмной семье, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.96 № 829,  статьи 155 Семейного кодекса Российской Федерации, Договора о передаче ребёнка на воспитание в приёмную семью от 22.04.2008 № 1/2008 и личного заявления Григорьевой Т.Д.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  с 22 апреля 2008 года выплату денежных средств приёмному родителю Григорьевой Татьяне Дмитриевне, 1970 года рождения, проживающей по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Передольское поселение, д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 6, кв. 7, на содержание несовершеннолетней Лифановой Валерии Михайловны, 13.07.2006 года рождения, в размере денежных  норм, установленных на момент выплаты действующим законом Новгородской области.

Глава района                                             Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О назначении выплаты денежного пособия приёмному родителю Григорьевой Т.Д.